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Iasst sich dabei keine emheltllche
Tiefengrenze nennen, aber es
wird oft davon ausgegangen, dass
Tieftauchen unter der 40-m-
Grenze liegt.

Auf jeden Fall: Taucher, die so tief
abtauchen, geben sich nicht mit
Schnorcheln zufrieden.

Wir wollen in dieser Predigtreihe tiefer
gehen - nicht an der Oberflache dessen
kratzen, was ein Leben mit Jesus beinhaltet,
sondern uns aufmachen zu,mehr”.

Herzlich Einladung in die FeG Liineburg, mit uns gemeinsam tiefer
zu tauchen und evtl. bislang noch Unentdecktes und Uberraschungen
zu erleben.
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04.09.
11.09.

18.09.
25.09.

02.10.
09.10.

Leben aus der Kraft des Heiligen Geistes
Lunchgottesdienst zum Thema,Der erloste Korper”
um 11 Uhr mit anschl. Mittagessen

Durch Gastfreundschaft Gottesbegegnungen
erleben

Gottes Nahe suchen

Einfach LEBEN oder EINFACH leben

Sich von Gott fihren lassen — mit Gebet fiir Heilung

Die Gottesdienste werden auch im Livestream auf feg-lueneburg.church
Ubertragen. Reguldrer Beginn um 10:00 Uhr.

Fir Kinder gibt es parallel einen Kindergottesdienst.
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